
 

 

 

О выделении специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов  

на территории Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

         В соответствии с п. 8 ст. 64 Избирательного Кодекса Республики 

Татарстан, в связи с предстоящими выборами депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан 8 сентября 2019 года, Исполнительный комитет 

Канашского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на территории Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  (Приложение №1). 

2.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах 

поселения и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Канашского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района  

      Республики Татарстан:                                                       Н.Н.Вальков 

                                               

№31 31.07.2019 



 

 

 

Приложение № 1 к постановлению 

Исполнительного комитета  Канашского 

сельского поселения 

№ 31 от 31.07.2019года 

 

 

Перечень специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов  

на территории Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 
Номер 

избирател

ьного 

участка 

Адрес, по которому находится 

специальное место для 

вывешивания агитационных 

печатных материалов 

Название места для вывешивания 

(специально оборудованная конструкция, 

информационный стенд (рекламный щит, 

тумба), стенд (доска объявлений на стене 

здания, в фойе и т.д.) 

 

 

1270 

422584,РТ,Верхнеуслонский 

район,д.Нижнее Озеро 

ул.Центральная д.3 

Информационный стенд на стене 

внутри помещения   

422584,РТ,Верхнеуслонский 

район,д.Нижнее Озеро 

ул.Центральная д.9 

Информационный стенд на стене 

внутри помещения  

 

 

 

 

 

Глава Канашского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района  

      Республики Татарстан я                                                 Н.Н.Вальков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Югары Ослан муниципаль районы  

Канаш авыл җирлеге территориясендә 

сайлау алды басма агитация материаллары урнаштыру өчен 

 махсус урыннар бүлеп бирү турында 

 

         Татарстан Республикасы Сайлау Кодексының 64 статьясындагы 8 

пункты нигезендә, 2019 елның 8 сентябрендә узачак Татарстан Республикасы 

Дәүләт Советы депутатларын сайлаулар белән бәйле рәвештә, Татарстан 

Республикасы Югары Ослан муниципаль районы Канаш авыл җирлеге 

Башкарма комитеты  

КАРАР БИРӘМ: 

 

1. Югары Ослан муниципаль районының  Канаш авыл җирлеге 

территориясендә сайлау алды агитация материалларын урнаштыру өчен махсус 

урыннар бүлеп бирергә (1 нче кушымта). 

2. Әлеге карарны авыл җирлегенең мәгълүмати стендларында игълан 

итәргә һәм Татарстан Республикасы Югары Ослан муниципаль районының 

рәсми сайтында урнаштырырга. 

3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үземә калдырам. 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Югары Ослан муниципаль районы 

        Канаш авыл җирлеге  

        Башлыгы:                                                                                      Н.Н.Вальков 

                                               

 

№29 31.07.2019 



 

 

Канаш авыл җирлеге 

                       Башкарма комитетының  

                       31.07.2019 ел, № 29 

карарына 

                                            1 нче кушымта 

 

 

Югары Ослан муниципаль районының  

Канаш авыл җирлеге территориясендә сайлау алды агитация 

материалларын урнаштыру өчен махсус урыннар 

Исемлеге 

 
Сайлау 

участогы 

номеры 

Агитация материалларын элү 

өчен махсус урын булган адрес 

Элү урыны исеме (махсус 

җиһазландырылган конструкция, 

мәгълүмат стенды (реклама щиты, тумба), 

стенд (бина диварында, фойеда игъланнар 

тактасы һ. б.) 

 

1270 

422584, ТР,Югары Ослан 

районы, Түбән Күл авылы, 

Центральная ур., 3 

Бина эчендәге стенада мәгълүмат 

стенды 

422584, ТР,Югары Ослан 

районы, Түбән Күл авылы, 

Центральная ур., 9 

Бина эчендәге стенада мәгълүмат 

стенды 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Югары Ослан муниципаль районы 

        Канаш авыл җирлеге  

        Башлыгы:                                                                                      Н.Н.Вальков 
 


